Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 \-A'), :;-··, ·· ~- c"/
~_0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.12.20.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa DIEGO PEREIRA FECHINE inscrito no CNPJ

n° 33.634.178/0001-43 classificado( a) no(s) Lote O 1 - Alimentos IN Natura e

Polpa de Fruta, no valor global de R$ 92.260,00 (noventa e dois mil duzentos e

sessenta reais), Lote 05 - Cereais e farináceos, no valor global de R$

228.74 7,00 (duzentos e vinte e oito mil setecentos e quarenta e sete reais),

Lote 07 - Outros, no valor global de R$ 11.424,00 (onze mil quatrocentos c:

vinte e quatro reais), Lote 09 - Temperos e Oleos, no valor global de R$

l47.575,60 (cento e quarenta e sete mil quinhentos e setenta e cinco reais e

sessenta centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrume:--,to e contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 25 de Janeiro de 2024.

- . -- . ~~ --~-~ .. VL :_&~--- -
Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesas
Secretaria de Educacao

--~-Rua-L-eo-nei_A_Ienca-~-n°::-::3-c::47c-, c=--e-nt-ro.--::C-=EP::--: 63.290-0ÜO- Jardi~ Ceara -----~--

---
Prefeitura Municipal de Jardi{

Governo Municipal ( t=LS:_---:,..,.-
CNPJ n° 07.391.006/0001-8_~ _ \-:<;- _

"-, il.1 J
'-----

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.12.20.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS

L TDA inscrito no CN PJ n° 32.043.610/0001-69 classificado( a) no(s) Lote 02 -

Alimentos Matinais, no valor global de R$ 52.716,95 (cinqüenta e dois mil

setecentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos), Lote 03 - Biscoitos e

Massas, no valor global de R$ 167.993,00 (cento e sessenta e sete mil

novecentos e noventa e três reais), Lote 04 - Carnes, no valor global ele R$

279.958,90 (duzentos e setenta e nove mil novecentos e cinqüenta e oito reais

e noventa centavos), Lote 06- Laticínios, no valor global de R$ 417.447,50

(quatrocentos e dezessete mil e quatrocentos e quarenta e sete reais e

cinquenta centavos), Lote 08 - Ovo, no valor global de R$ J 9C:JCJ0,60

(dezenove mil novecentos e noventa reais e sessenta centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 25 de Janeiro de 2024.

- -------~~-~·_\._A__:-~~~-----
Inês Sampaio Neves Aires
Ordenador( a) de Despesas

Secretaria de Educacao

-------·~-

Rua Leonel Alencar no 347. Centro. CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará